





 































	
Překladatelské služby
	
Více než 100 jazyků
	PDF do angličtiny
	PDF do španělštiny
	PDF do portugalštiny
	PDF do francouzštiny
	PDF do dánštiny
	PDF do holandštiny
	PDF do němčiny
	PDF do ruštiny
	PDF do indonéštiny
	PDF do čínštiny
	PDF do korejštiny
	PDF do japonštiny
	Přeložte více než 100 jazyků



	
Průmyslová odvětví
	Finance a bankovnictví
	Zdravotní péče
	Výrobní
	Právní překlady
	Hraní
	Maloobchodní elektronický obchod
	Automobilový průmysl
	Lidské zdroje
	eLearning a online vzdělávání
	Vláda a obrana
	Patentový překlad



	
Převést podle typu formátu
	PDF do TXT
	Převést PDF do DOCX
	XLSX do PDF
	Převod PPTX do PDF
	InDesign (.IDML) do PDF
	TXT až XLSX
	JPG do PDF
	JPEG do PDF
	Převaděč PNG do PDF
	Převod DOCX na TXT



	
Přeložit podle typu souboru
	Dokument aplikace Word (.DOCX)
	Soubor Excel (.XLSX)
	Snímky PowerPoint (.PPTX).
	Soubor InDesign (.IDML)
	Přeložte soubory TXT
	Přeložte soubory CSV
	Naskenovaný obrázek (PDF, JPEG, PNG) Počítadlo slov
	Počet slov aplikace InDesign
	.DOCX Word Counter
	Počet souborů Excel
	Počet slov v PowerPointu
	Překládejte pomocí ChatGPT
	Přeložte soubory JSON






	
Nástroje
	
Všechny nástroje
	Překladač Google ve formátu PDF
	Přeložit velké PDF
	PDF Počet slov online
	Přeložit PDF
	Nejlepší překladatel dokumentů
	Překladač dokumentů
	Zdarma software pro překlad dokumentů
	Software pro překládání PDF
	Překladač jazyků PDF
	AI PDF Summarizer
	Překladač AI PDF
	Nástroj AI Traslator Tool



	
Jazykové páry
	Ze španělštiny do angličtiny
	Z francouzštiny do angličtiny
	Z portugalštiny do angličtiny
	Z němčiny do angličtiny
	Italština do angličtiny
	Z ruštiny do angličtiny
	Z japonštiny do angličtiny
	Čínština do angličtiny
	Z korejštiny do angličtiny
	Z turečtiny do angličtiny
	Z indonéštiny do angličtiny
	To není angličtina
	Urdu do angličtiny
	Z korejštiny do angličtiny
	Angličtina do arabštiny



	
Populární jazyky
	Angličtina
	čínština
	Ani náhodou
	španělština
	Francouzština
	Arabština
	Bengálský
	Ruština
	Portugalština
	Urdu
	Němec
	Japonský
	Norský
	Maráthština



	
Populární jazyky
	Telugština
	Tamilština
	Turečtina
	Vietnamština
	Italština
	Irština
	Dánština
	španělština
	Korejština
	Polština
	Ukrajinština
	Latinský
	čeština
	Afričan






	
Místa
	
Globální umístění
	Mexico City, Mexiko
	Lima, Peru
	Rio de Janeiro, Brazílie
	Bogota, Kolumbie
	Londýn, Velká Británie
	Barcelona, Španělsko
	Bandung, Indonésie
	Madrid, Španělsko
	Hamburk, Německo
	Moskva, Rusko
	Petrohrad, Rusko
	Mumbai, Indie
	Dillí, Indie
	Jakarta, Indonésie



	
Umístění v USA
	New York City, NY, USA
	Los Angeles, CA, USA
	Chicago, IL, USA
	Houston, TX, USA
	Phoenix, AZ, USA
	Philadelphia, PA, USA
	San Antonio, TX, USA
	San Diego, CA, USA
	Dallas, TX, USA
	San Jose, CA, USA
	Austin, TX, USA
	Jacksonville FL, USA
	Fort Worth, TX, USA
	Abilene, TX, USA



	
Umístění v USA
	Atlanta, GA, USA
	Baltimore, MD, USA
	Beaumont, TX, USA
	Boston, MA, USA
	Buffalo NY, USA
	Chicago, IL, USA
	Clarksville, TN, USA
	Columbia, MO, USA
	Columbus OH, USA
	Davenport, IA, USA
	Daytona Beach, FL, USA
	Detroit, MI, USA
	El Dorado, AR, USA
	Escondido, CA, USA



	
Umístění v USA
	Fort Smith, AR, USA
	Fort Wayne, IN, USA
	Fresno, CA, USA
	Fontana, CA, USA
	Grand Prairie, TX, USA
	Green Bay, WI, USA
	Greenville, NC, USA
	Hartford, CT, USA
	Henderson, NV, USA
	Hollywood, FL, USA
	Honolulu, HI, USA
	Huntsville, AL, USA
	Irving, TX, USA
	Kennewick, WA, USA






	Podnik
	Přihlásit se
	Přihlášení zdarma

 








 













 

 

  



 





PDF Word Count Online – bezplatný nástroj

Přeložte jakýkoli dokument

Nahrajte dokument




















 


















Přihlaste se pomocí Google














K přihlášení do DocTranslator použijte svůj účet Google


Žádná další hesla k zapamatování. Přihlášení je rychlé, jednoduché a bezpečné.









Pokračovat







 











Trusted By
 





 Přední organizace po celém světě důvěřují Doc Translator
 





 




































 




















Jak počítání slov v souboru PDF?
 






DocTranslator je výkonný nástroj, který vám umožní snadno vypočítat počet slov v libovolném souboru PDF bez ohledu na to, zda obsahuje obrázky nebo naskenované části. Je to proto, že DocTranslator používá pokročilou technologii OCR (optické rozpoznávání znaků) k analýze obsahu PDF a k přesnému počítání počtu slov.

Jednou z klíčových výhod DocTranslatoru jsou jeho vícejazyčné možnosti počítání slov. Podporuje více než 100 různých jazyků, včetně angličtiny, španělštiny, francouzštiny, japonštiny a arabštiny. To znamená, že pomocí DocTranslatoru můžete přesně spočítat počet slov v souborech PDF napsaných v kterémkoli z těchto jazyků.

Další výhodou DocTranslatoru je jeho uživatelsky přívětivé rozhraní. Pomocí několika jednoduchých kliknutí můžete nahrát svůj soubor PDF a nechat si vypočítat počet slov během několika sekund. A protože DocTranslator je cloudová služba, můžete k ní přistupovat odkudkoli a kdykoli.

Ať už jste student, výzkumník, spisovatel nebo obchodní profesionál, DocTranslator je dokonalým nástrojem pro rychlé a přesné počítání slov ve vašich souborech PDF. Vyzkoušejte to ještě dnes a přesvědčte se sami, jak snadné a pohodlné je použití!




 





 













Vyzkoušej to teď

























Seznamte se s DocTranslatorem!
 






DocTranslator je pokročilá online překladatelská služba , která uživatelům umožňuje nahrávat různé formáty dokumentů (například Word, PDF a PowerPoint) a nechat si je přeložit do jiného jazyka. K provádění překladů používá engine Google Translate, ale je navržen speciálně pro dokumenty a má některé další funkce, díky kterým je pro tento účel vhodnější než standardní služba Google Translate.

Jednou z hlavních výhod DocTranslatoru je, že zachovává formátování původního dokumentu, takže přeložený dokument vypadá podobně jako originál. To může být užitečné zejména pro dokumenty se složitým rozvržením, jako jsou brožury nebo životopisy.

DocTranslator navíc dokáže zpracovat velké dokumenty a zachovat obrázky a tabulky v překladu. A konečně nabízí uživatelsky přívětivější rozhraní s funkcí přetažení, kterou Překladač Google neposkytuje.

DocTranslator je nejlepší online překladač pro překlady do arabštiny díky své přesnosti, snadnému použití, široké podpoře formátů souborů a cenové dostupnosti. Ať už potřebujete přeložit osobní dokument, obchodní návrh nebo technický dokument, DocTranslator vám pomůže.




 








Vyzkoušej to teď

















 



 
















Jak vypočítat počet slov ve vašem naskenovaném PDF?
 



























Krok 1

Zaregistrujte se na DocTranslator.com




 











Krok 4

Vyberte původní a cílové jazyky




 

















Krok 2

Ověřte svou e-mailovou adresu




 









 

















Krok 3

Nahrajte dokument




 











Krok 5

Přeložit!




 























Bezplatný nástroj pro počítání slov v libovolném PDF
 
















 

 




















































Jak počítáte se slovem

naskenovaného PDF

?









DocTranslator je pokročilý nástroj, který vám umožní snadno vypočítat počet slov v libovolném souboru PDF, včetně naskenovaných PDF. Je to proto, že DocTranslator používá technologii OCR (optické rozpoznávání znaků) k analýze obsahu PDF a přesnému počítání počtu slov.

Když používáte DocTranslator k počítání slov v naskenovaném PDF, technologie OCR nejprve převede naskenovaný obrázek na upravitelný text. Tento proces je známý jako OCR, což je zkratka pro „Optical Character Recognition“. Jakmile je naskenovaný PDF převeden na upravitelný text, může DocTranslator spočítat počet slov v dokumentu stejně jako u jakéhokoli jiného typu PDF.

Jednou z klíčových výhod DocTranslatoru je jeho schopnost počítat slova v naskenovaných PDF. Dokáže zpracovat jakýkoli typ souboru PDF, dokonce i naskenované, a přesto poskytuje přesný počet slov.

Další výhodou DocTranslatoru je jeho uživatelsky přívětivé rozhraní. Pomocí několika jednoduchých kliknutí můžete nahrát naskenovaný soubor PDF a nechat si vypočítat počet slov během několika sekund. A protože DocTranslator je cloudová služba, můžete k ní přistupovat odkudkoli a kdykoli.

Závěrem lze říci, že DocTranslator je dokonalým nástrojem pro rychlé a přesné počítání slov v libovolném souboru PDF, dokonce i v naskenovaných. Vyzkoušejte to ještě dnes a přesvědčte se sami, jak snadné a pohodlné je použití!




 








Vyzkoušej to teď











































Umíte počítat slova v Adobe Acrobat Reader nebo Acrobat Pro?
 




















 












Ano, v Adobe Acrobat Reader nebo Acrobat Pro můžete počítat slova. Postup je v obou verzích podobný. Zde jsou kroky k počítání slov v Adobe Acrobat Reader nebo Acrobat Pro:

	Otevřete soubor PDF v aplikaci Adobe Acrobat Reader nebo Acrobat Pro.

	Přejděte do nabídky „Upravit“, vyberte „Najít“ a poté „Vybrat vše“

	Klikněte pravým tlačítkem na vybraný text a vyberte „Vlastnosti“

	V okně Vlastnosti uvidíte počet znaků, slov a řádků v dokumentu PDF.



Případně můžete použít nabídku „Nástroje“, vybrat „Analyzovat“ a poté „Počítat slova“, čímž získáte přehled o počtu slov, znaků a stránek v dokumentu.

Vezměte prosím na vědomí, že pro naskenované PDF má Adobe Acrobat Pro funkci OCR, která převede naskenovaný obrázek na upravitelný text, což vám umožní spočítat slova.

Stojí za zmínku, že výše uvedené kroky jsou pro stolní verzi Adobe Acrobat Reader a Acrobat Pro, proces se může u mobilní verze lišit.




 








Vyzkoušej to teď





















Top 5 Word Count Scanner aplikací
 

















K dispozici je mnoho aplikací pro skenování počtu slov, ale zde je 5 nejlepších:

	DocTranslator – Tato aplikace je výkonný nástroj, který vám umožní snadno vypočítat počet slov v libovolném souboru PDF bez ohledu na to, zda obsahuje obrázky nebo naskenované části. Pomocí technologie OCR analyzuje obsah PDF a přesně spočítá počet slov. Podporuje více než 100 různých jazyků a je to cloudová služba, takže k ní máte přístup odkudkoli.

	ABBYY TextGrabber – Tato aplikace využívá technologii OCR ke skenování a rozpoznávání textu z různých zdrojů, včetně souborů PDF, a poté může počítat počet slov. Podporuje více než 60 jazyků a umí také překládat text, extrahovat telefonní čísla a e-mailové adresy.

	Adobe Acrobat Reader – Tato aplikace je populární čtečka a editor PDF, ale nabízí také funkci počítání slov. Dokáže spočítat slova v libovolném souboru PDF, dokonce i naskenovaných, a také poskytnout další informace, jako je počet znaků, stránek atd.

	Microsoft Office Lens – Tato aplikace je nástroj pro pořizování obrázků a jejich převod do souborů PDF, Word a PowerPoint. K rozpoznání textu od obrázků využívá technologii OCR a dokáže spočítat počet slov. Může také exportovat obrázek do aplikací Office pro další úpravy.

	PDF Word Count – Tato aplikace je jednoduchý a snadno použitelný nástroj pro počítání počtu slov v souborech PDF. Podporuje více jazyků a umí také počítat počet znaků, řádků a stránek. Je to lehká aplikace a lze ji použít na zařízeních iOS i Android.



Vezměte prosím na vědomí, že některé z těchto aplikací jsou k dispozici pro mobilní zařízení a některé pro stolní počítače a některé aplikace mohou mít bezplatné a profesionální verze.




 








Vyzkoušej to teď




















 















































Získejte 1000 slov zdarma!

Zaregistrujte se ještě dnes a objevte sílu DocTranslatoru a toho, co může udělat pro vaši finanční instituci.


Nahrajte dokument














































Jazyky






Angličtina















 



Tutoriály



	Přeložte s technologií AI
	Překladatelské služby PDF
	Překlad PowerPoint (PPTX).
	Překlad naskenovaných dokumentů
	Náklady na překlad dokumentu
	Jak získat oficiální překlad
	Jak přeložit celé PDF
	Překládejte pomocí AI Translator








 



Soutěžící



	ChatGPT alternativa
	Alternativa Quillbot
	Alternativa Překladače Google
	Překladač dokumentů DeepL
	Alternativa překladu Yandex
	Alternativa překladu Amazon
	Alternativa Microsoft Translate








 



Osobní doklady



 
	
Rodný list

	Řidičský průkaz
	
Oddací list

	
Rozvodový certifikát

	
Úmrtní list

	Lékařská zpráva
	Doktorova poznámka
	Vysvědčení
	Cestovní pas
	Diplom
	
Vysokoškolský přepis

	Výpis z bankovního účtu
	Přeložit Visa











 












Copyright 2004-2024 Translation Cloud LLC, Všechna práva vyhrazena.
 Podmínky | Zásady ochrany osobních údajů



 




  


















































